ACTA DE CIERRE INVITACION, ILG - 110 — 2018. CONTRATACION DE SERVICIO
ESPECIALIZADO DE MENSAJERIA NACIONAL E INTERNACIONAL, PARA GARANTIZAR EL
SERVICIO DE CORRESPONDENCIA DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS ACADEMICO
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA - SEDE PALMIRA.

INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR EL SERVICIO ESPECIALIZADO DE MENSAJERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

El 10 de Abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:10 am. se reunieron en la
Seccion de Gestion Documental, ubicada en el edifico de Maquinaria Agricola, en la carrera
32 # 12-00, el siguiente servidor de la Universidad Nacional de Colombia, Sede Palmira,
Gustavo Adolfo Estrada Bedon, Coordinador de la Seccion de Gestion Documental.

Acto seguido se procedié a la apertura de una (1) propuesta, segun se relaciona a
continuacion:

Hora de Razén Social del Forma de No. de Valor de la propuesta
entrega Proponente Entrega Folios

Trayectos x 500 Gr.

SERVICIOS Mensajeria Expresa Urbana $2.600
Og‘/g;' /2?,{:8 POSTALES Elgcg:gen?co 74 Mensajeria Expresa Regional $ 3.300
e NACIONALES S.A. Mensajeria Expresa Nacional $ 6.000

Mensajeria Expresa Try. Especial $6.100

Observaciones (Opcional): No Aplica

o las 10:40 p.m. se levanta la sesién, y en constancia firman quienes intervinieron:

LFO ESTRADA BEDON

10 DE ABRIL DE 2018
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CRITERIOS DE EVALUACION ]
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR SERVICIOS POSTALES
NACIONALES S.A.
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el| (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yl/o CUMPLE / RECHAZO

DE HABILITACION i -
e ;Tz‘::ri:;:cizr;e:olécimclas de I::sdbleln s yio d;gwlclqs requ :ridos. | (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
mprenen q mpla con todas las condiciones incurrira en causa i LN o Fari)

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ila
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en la
invitacion)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
rechazo detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE)

Se asignaran 100 puntos a la oferta que presente el menor valor en las
tarifas de envié (en pesos) Nacional e Internacional y a las demas se le 100 Puntos 100
asignaran los puntos que correspondan aplicando la regla de tres inversa.

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (100 ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. El 4 (cuatro) de abril de 2018, fue publicada en la pagina web de contratacion de la Sede Palmiram, los pliegos de condiciones de la Invitacion ILG - 110 - 2018.
2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 10 (diez) de Abril de 2018.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. ., teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion,
y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracién: 10 de Marzo de 2018

" (\‘\

Respons Invitagion - GUSTAVO A. RADA BEDON
Firma

Notas: l

aqdar del mercado.

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los crited

3. Cuando la evaluacion se haga por comparaciéon de items y valores unitarios para asignar parci la i6n a varios prop la lusion debera estar en di ivos de items y valores unitarios, anexos a la p ev: .

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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